
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 

Scuola Infanzia e Primaria - Viale  Bachelet  n. 2; tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA) 

Plesso Scuola Secondaria 1° - Via Silone snc tel. 099.8882549 

Plesso Scuola Infanzia “W. Disney” – Via Monteverdi Tel. 099.8841098  

e-mail: taic85600c@istruzione.it; Sito  Web: www.circolodidatticorodari.gov.it 

PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 

 
 
 

 

                                                                                                    

                                         ALL’ALBO 

                                         AL SITO WEB  

  

 

OGGETTO: Avviso di sospensione delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di 

terza fascia del  Personale ATA – D.M. n. 640 del 30 agosto 2017.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la nota prot. n. 5507/1 del 18/07/2018 relativa all’oggetto trasmessa dall’ Ufficio Scolastico 

Regionale per la Puglia – Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto;    

 

Visto il proprio decreto – prot. n. 2926 del 06/07/2018 –  con cui è stata disposta la pubblicazione in 

data 06/07/2018 della Graduatoria d’Istituto provvisoria di terza fascia del personale ATA 

valida per il triennio 2018/19, 2019/20, 2020/21  

 

DISPONE 

 

la sospensione della suddetta Graduatoria Provvisoria pubblicata in data 06/07/2018 con decreto 

prot. n. 2926 del 06/07/2018 in attesa della nuova data di pubblicazione che verrà comunicata 

successivamente alle Istituzioni Scolastiche dall’USR per la Puglia - Ufficio VII – Ambito 

Territoriale per la Provincia di Taranto.  

Si allega, per opportuna conoscenza,  copia della nota dell’ USR per la Puglia - Ufficio VII – 

Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto – prot. n. 5507/1 del 18/07/2018. 

        

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Pietro ROTOLO 

 
                                                                                                                                 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                                                                 ai sensi dell’art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39. 

 

Angelo RUSSO 

mailto:taee09100t@istruzione.it
http://www.circolodidatticorodari./
mailto:taee09100t@pec.istruzione.it



